2 0 2 0 年 5 月

お客様  各位

中 央 労 働 金 庫

「八重洲地下街ＡＴＭ」通常稼働のお知らせ（2020年5月26日より）

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

八重洲地下街ＡＴＭにつきましては、設置先地下道の開放時間変更に伴い、稼働時間を繰

り上げさせていただいておりました。

この度、設置先地下道の開放時間が通常に戻ることから、下記の通り稼働いたします。

【ＡＴＭ情報】

八重洲地下街ＡＴＭ （中央区八重洲 2-1 八重洲地下街中 4号）

 営業日 営業時間

平日・土曜・日曜/祝日 7：00～23：00

以  上